
  č. j. 111 Si 5/2024-4 

Úřední hodiny: 

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 

 

 OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ  
Moskevská 2, 434 01 Most 

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5 

NAŠE ZNAČKA:  111 Si 5/2024 
Vážená paní 
Mgr.  

 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Zdeňka Němcová 

DNE:  30. ledna 2024 

 

ŽADATELKA: Mgr.  ,  IČO: 

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím /dále jen „SvInf“/, ve znění pozdějších předpisů. 

Vážená paní magistro, 

Okresní soud v Mostě obdržel dne 19. 1. 2024 Vaši žádost podle SvInf, k níž, dle Vámi 
zadaných kritérií, sděluji, že z informačního soudního systému ohledně subjektů uvedených  
v bodě ad 1 zdejší soud neeviduje žádná soudní řízení a ohledně subjektů uvedených ad 2 zdejší 
soud eviduje soudní řízení pouze u soukromých vysokých škol: AMBIS vysoká škola, a.s., IČO: 
61858307, která dne 6. 9. 2021 u zdejšího soudu podala žalobu a u Metropolitní univerzity Praha, 
o.p.s., IČO: 26482789, která u zdejšího soudu podala žalobu dne 6. 9. 2022, další uvedené 
subjekty dle Vámi zadaných kritérií zdejším informačním soudním systémem neprocházejí.     

S přáním hezkého dne  

Mgr. Iveta Batrinová v.r. 
asistentka soudce 

 

 

 

 

 

 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Němcová 




